Technisch specificatieblad
Scheidingsschot, Z-vorm 100

Art.-Nr. 6062390

Scheidingsschot voor het beloopbare kabelgootsysteem BKRS. Bevestiging met platkopbouten
M6 x 12 mm in de bodemperforatie.

- Staal

FS sendzimir verzinkt

Opmerking extra producttekst | Vanaf een breedte van 200 mm moet een scheidingsschot bij een maximale vakgrootte van
220 mm worden gebruikt.
Vanaf een breedte van 500 mm moeten twee scheidingsschotten bij een maximale
vakgrootte van 220 mm worden gebruikt.

Bestelnr. 6062390

Type TSG100Z BKRS FS

Dimensie 100x2x3000

Materiaal staal

Materiaal-afk. St

Opper- sendzimir verzinkt

viak

Opperviak volgens DIN DINEN 10346

Oppervlak afk. FS

Kleinste verkoopeenheid 3,00m

Gewicht 189,53 kg/100 m

1 OBO | Vers. 157668
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Lengte

Zijhoogte

Afmeting H

Afmeting L

Uitvoering

Plaatdikte
Bevestigingsgat (ETIM)
Geschikt voor draadgoot
Geschikt voor kabelladder
H Geschikt voor kabelgoot
Geschikt voor functiebehoud
RVS, gebeitst

17

95

27

3000

7x32

2 OBO | Vers. 157668

3.000,00 mm
100,00 mm
100,00 mm
3.000,00 mm
overige

2,00 mm

00O OR
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